HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN

THƯỞNG BỘ GTVT

KHỐI THI ĐUA 28

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-KTĐ28 Lâm Đồng, ngày       tháng 10 năm 2024

 GIẤY MỜI

Hội nghị phát động và ký giao ước thi đua năm 2024 Khối Thi đua Sở Giao thông

vận tải các tỉnh Tây Nguyên và Duyên hải miền Trung (Khối Thi đua 28)1

Thực hiện Văn bản số 9866/BGTVT-TCCB ngày 12/9/2024 của Bộ Giao thông

vận tải về việc phân công nhiệm vụ Khối trưởng năm 2024, Thành viên Hội đồng

TĐKT Bộ phụ trách, theo dõi hoạt động Khối Thi đua.

Khối trưởng Khối Thi đua 28 trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Vụ Kế hoạch Đầu tư - Bộ GTVT: Phụ trách, theo dõi Khối;

- Lãnh đạo Sở Giao thông tải là thành viên Khối Thi đua 28: Lâm Đồng, Đắk

Lắk, Gia Lai, Kon Tum, Đắk Nông, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Bình Định, Phú Yên,

Khánh Hòa;

- Lãnh đạo Văn phòng/Phòng Tổ chức - Hành chính hoặc bộ phận tham mưu

công tác thi đua - khen thưởng của các Sở Giao thông vận tải trong Khối Thi đua 28.

Đến dự: Hội nghị Phát động và ký kết giao ước thi đua năm 2024 của Khối Thi

đua 28, với chương trình cụ thể như sau:

- Giới thiệu, thông báo việc thành lập Khối Thi đua;

 - Thông qua quy định tổ chức hoạt động; bảng đánh giá chấm điểm chi tiết các

nội dung, tiêu chí thi đua của Khối Thi đua 28 và kế hoạch hoạt động năm 2024 (do Sở

Giao thông vận tải Lâm Đồng chuẩn bị nội dung).

 - Phát động phong trào thi đua năm 2024 (do Sở Giao thông vận tải Lâm Đồng

chuẩn bị nội dung).

 - Ký kết giao ước thi đua năm 2024 (do Sở Giao thông vận tải Lâm Đồng chuẩn

bị nội dung).

Thời gian: 14 giờ 00 ngày 01/11/2024 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại Hội trường Sở Giao thông vận tải Lâm Đồng - Tầng 6, Trung

tâm Hành chính tỉnh Lâm Đồng, số 36 Trần Phú, Phường 4, Đà Lạt, Lâm Đồng.

Rất mong các cơ quan sắp xếp cử cán bộ tham dự đúng thành phần, thời gian và

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. KHỐI THI ĐUA

KHỐI TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT LÂM ĐỒNG

Nguyễn Văn Gia

1 Khối Thi đua 28 gồm Sở GTVT các tỉnh: Lâm Đồng; Đắk Lắk; Gia Lai; Kon Tum; Đắk Nông;

Quảng Nam; Quảng Ngãi; Bình Định; Phú Yên; Khánh Hòa.

		2024-10-28T01:47:31+0000
	Not specified

		2024-10-28T02:26:22+0000
	Not specified

		2024-10-28T02:26:26+0000
	Not specified